SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 Certifico que este Edital foi publicado
no Mural da PROGESP em
 __ / 02 /2015

1

Edital nº. 053/PROGESP                                                                                                   de 23 de fevereiro de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Local e Horário da Prova Escrita e Entrevista do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de professor substituto para o INSIKIRAN na área de Informática, objeto do Edital nº 025/2015 – PROGESP de 05
de fevereiro de 2015 e publicado no D.O.U. em 06 de fevereiro de 2015, conforme quadro abaixo:

 DIA LOCAL SALA HORÁRIO DE
INÍCIO

Prova Escrita 24/02/2015 Prédio do CTS* Sala 03 09hs
Entrevista 24/02/2015 Prédio do CTS* Sala 03 13hs
* CTS – Centro de Treinamento do Servidor. Situado no Campus do Paricarana, atrás da academia da UFRR.

Art. 2.º As entrevistas iniciarão após o sorteio da ordem dos candidatos.

Art. 3.º Os candidatos deverão permanecer no prédio aguardando sua vez para entrevista, sendo eliminado do
processo o candidato que for chamado e não estiver presente.

Art. 4.º Não haverá nova chamada dos candidatos para entrevista.

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas